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***8946**

***5881**

***8907**

***7498**

***3629**

***8567**

***4881**

***0665**

***9867**

***9670**

***5157**

***7352**

***6448**

***4354**

***1216**

***8902**

***1985**

***9412**

***9854**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

BLANQUER JAVALOYES, ROBERTO

BOTELLA PAYA, MANUEL

BRIÑAS PARDO, BORJA

DE LA FUENTE VIDAL, JOAQUIN

FERRER TERESA, CHRISTIAN

GALINSOGA CREMADES, RAMON

GARCIA AVELLA, MARIA PILAR

GUIJARRO MARTINEZ, JOSE ENRIQUE

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MAGRANS MARSAL, JOSE

MIQUEL MESEGUER, ANA

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MORENO RANDO, MOISES

ORTUÑO RAMIREZ, JOSE ANTONIO

RIOS GANDIA, FRANCISCO JAVIE

ROCA BORDONADO, EUGENIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

5, 6

3, 5, 7

5

3, 5

3, 5

5, 7

3, 5

5

5

5

5

5

3

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

6.25

0.75

11.50

0.00

0.00

8.00

30.00

4.00

3.75

0.00

5.75

0.00

30.00

0.50

3.75

8.25

30.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

8.45

2.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.40

0.00

5.00

5.00

2.75

5.00

0.00

5.00

2.00

0.00

4.50

4.00

4.50

0.00

4.00

4.50

4.50

4.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.50

4.50

4.00

4.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0109-SEGURIDAD INFORMÁTICA

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No 
supera los 2 puntos
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***8946**

***5881**

***4881**

***5157**

***7352**

***6448**

***7682**

***1367**

***9854**

***9863**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

FERRER TERESA, CHRISTIAN

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MAGRANS MARSAL, JOSE

MIQUEL MESEGUER, ANA

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

REIG GISBERT, ALEJANDRO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

ROMERO ALAMAN, JORGE

5, 6

3, 5, 7

3, 5

5

5

3

3, 5

2, 3, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

3.75

0.00

5.75

5.75

0.00

30.00

12.75

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.15

0.00

0.00

15.00

4.50

15.00

5.00

1.00

0.00

0.00

0.40

0.00

1.60

5.00

5.00

5.00

2.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

4.50

2.00

4.50

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0109-SEGURIDAD INFORMÁTICA

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos
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***8946**

***5881**

***9989**

***4881**

***8600**

***6726**

***9867**

***5157**

***5361**

***7352**

***6448**

***9047**

***9199**

***4354**

***0261**

***7682**

***1985**

***9854**

***9728**

***6338**

***2753**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

COLLADO MARTINEZ, MARIA JOSE

FERRER TERESA, CHRISTIAN

FERRERO UBEDA, PATRICIO

GALICIA SANZ, MARIA DEL CARME

GARCIA AVELLA, MARIA PILAR

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

LOPEZ MOLINA, JOSE MANUEL

MAGRANS MARSAL, JOSE

MIQUEL MESEGUER, ANA

MIRANDA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

MOLINER LOPEZ-ROMERO, FRANCISCO JAVIE

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MUELA BENEYTO, EMILIO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

RIOS GANDIA, FRANCISCO JAVIE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

ROMERO SERRANO, ROSA MARIA

TARI COSTA, VANESSA

VIDAL RUIZ, DAVID

5, 6

3, 5, 7

3, 5

3, 5

2, 5, 7

5

5

5

5

5

3

5

5

5

1, 2, 5, 6

3, 5

5

5

3, 5

5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

30.00

3.75

0.00

0.00

5.75

13.75

19.00

0.00

0.00

5.75

3.75

30.00

0.00

11.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

15.00

5.00

0.15

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

15.00

0.00

0.00

5.00

1.00

5.00

0.00

0.00

4.50

5.00

0.00

5.00

0.40

0.00

5.00

0.00

5.00

3.00

1.60

5.00

5.00

5.00

3.00

0.00

2.00

0.00

5.00

4.00

0.00

4.00

4.50

0.00

3.00

4.00

0.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.50

4.00

4.50

4.50

4.50

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0109-SEGURIDAD INFORMÁTICA

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos


